«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койдин»

                                         ПОМШУȌМ
                                                     РЕШЕНИЕ
      от  26 апреля  2018 г.
                                                           №  ІV- 14/58
                                       Республика Коми, пст. Койдин
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 29.01.2016 года № III-31/104 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Койдин»
          В  соответствии   с п.2  ч.2  ст. 30   Устава   муниципального   образования сельского поселения «Койдин»

Совет сельского поселения «Койдин» решил:
            I. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин»  от 29 января   2016 года № III-31/104 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Койдин»» следующие изменения:
        1) в пункте 1 слова «- уборщик служебных помещений – 0,5 ед.» заменить словами «- уборщик служебных помещений – 0,3 ед.»
II. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2018 года.

Глава сельского поселения «Койдин»                                    В.Е.Дружинин
PAGE
2